- 1 -

〔2022〕－27

重庆市妇女联合会
关于实施@她创业计划—“科技培训促进

生猪养殖防疫物资包”项目的通知

各区县（自治县）妇联，西部科学城重庆高新区、万盛经开区

妇联：

进一步提高全市巾帼生猪养殖场疫病防控能力，减少动物疫

病传播，助力生猪养殖业健康有序发展，助推乡村振兴，市妇联

将在全市范围内实施@她创业计划—“科技培训促进生猪养殖防

疫物资包”项目。为保障项目顺利实施，现将有关事项通知如下。

一、项目名称

@她创业计划—“科技培训促进生猪养殖防疫物资包”。

二、项目时间

2022 年 7 月至 9 月。

三、项目对象

全市 100 户负责人为女性、养殖规模为 30 头母猪以上、遵

纪守法且示范带动效应良好的巾帼生猪养殖场。

重 庆 市 妇 女 联 合 会

- 2 -

四、项目内容

巾帼生猪养殖场发放防疫物资 1 份（总价值约 4000 元），

包括：过硫酸氢钾复合消毒粉 20 公斤，春秋季长袖、长裤工作

服 2 套。

五、工作要求

1.认真组织申报。请各区县妇联高度重视，组织基层妇联广

泛宣传摸排，按照申报条件，根据自愿申报的原则，优选推荐

1—5 户巾帼生猪养殖场。并于 2022 年 8 月 7 日 18:00 前，将项

目申报汇总表（附件）电子件发送至指定邮箱，纸质件邮寄至市

妇联妇女发展部。

2.做好总结宣传。项目区县妇联要配合第三方机构做好防疫

物资配送和文字、图片资料收集等工作，及时总结提炼，挖掘先

进典型，向市妇联发展部推荐报送，同时开展项目宣传，扩大项

目社会知晓度。

3.加强跟踪督导。请各区县妇联严格实施项目，及时将党和

政府的关爱送达到养殖户身边，并加强对生猪养殖户的教育引

领，让养殖户感党恩听党话跟党走。市妇联发展部将在项目实施

完毕后，开展抽查验收，加强对项目的跟踪督导，确保项目真正

受益于妇女群众。

联 系 人：王光发 蒋林

联系电话：67125526 67125195 

- 3 -

联系地址：重庆市江北区盘溪路 408号

电子邮箱：1026509405@qq.com

附件： @她创业计划—“科技培训促进生猪养殖防疫物资

包”项目申报汇总表

重庆市妇女联合会

2022 年 7 月 19 日

mailto:2.@她创业计划—

- 4 -

附件

@她创业计划—“科技培训促进生猪养殖防疫物资包”项目申报
汇总表

填表单位：**区（县）妇联 填报日期： 年 月 日

序号 养殖场名称 负责人姓名

养殖场基本情况

（300 字左右，主要内容应包括养殖场规模、示范带动、

社会效应等）

联系方式

1

2

3

4

5

填表人： 联系电话： 邮箱：